
People Counter
- trådløs besøgstæller...

Savner du overblik over dine kunder..?
Med den smarte og enkle trådløse kundetæller fra MultiTeknik får du lynhurtigt overblik over 
kundetilstrømningen og deres færden i butikken. Viden er vigtig – og du kan bruge løsningen til 
at gennemføre salgsfremmende tiltag som øger omsætningen. 
   
Det er faktisk ganske ukompliceret...
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MultiTeknik leverer værdifuld viden...

MultiTeknik er en innovativ dansk elektronik virksomhed
som udvikler og markedsfører løsninger til store dele af

detailhandlen, produktionsvirksomheder, sikringsbranchen
samt restauranter & diskoteker.

MultiTeknik levererer alarmsystemer, kunde- og besøgstællere
samt registreringssystemer. 

Desuden udvikler MultiTeknik kundetilpassede løsninger
baseret på individuelle behov.

Fælles for alle løsninger, er at de skal give værdifuld
viden om kunder og gæsters adfærd, samt øge

sikkerheden for personale og gæster i offentlige miljøer.

Forhandler



Få vigtig viden om dine 
fremtidige kunder...

Viden giver nye muligheder...
MultiTeknik har udviklet en løsning som kan give dig 
mange værdifulde oplysninger om kunder i din forretning:

•	 Hvor mange som besøger butikken – interessant at 
	 sammenligne med det faktiske salg.
•	 Hvornår på dagen kunderne kommer – god viden når 	
	 der skal planlægges bemandingsplaner og åbningstider.
•	 Time til time – dag til dag – alle oplysninger kan hentes, 	
	 når du f.eks. skal planlægge dine tilbud og markeds-	
	 føringskampagner.
•	 Har du flere indgange til butikken kan du også måle 	
	 kundetilstrømningen i forhold til hinanden.
•	 Har du flere butikker er det også muligt at sammenligne 	
	 disse indbyrdes.

Ja - kun fantasien sætter grænser, men overblik over 
kundetilstrømningen og deres adfærd giver dig mange 
muligheder for at tilrettelægge og optimere butiksindret-
ningen samt dine salgs- og markedsføringskampagner.

Tallene dokumenterer jo, at der er mange penge at 
hente ved at gå professionelt til værks.

Kom hurtigt i gang!
Det er ganske enkelt og hurtigt at komme i gang. Det 
kræver blot en stikkontakt og adgang til en PC. Kunde-
tælleren placeres i døråbningen eller der hvor målingen 
ønskes foretaget. Den registrerer nu alle besøgende, og 
sender disse oplysninger trådløst til din PC.

Glem alt om en masse kabler og dyr montage. Det gør
også systemet så fleksibelt, at du kan placere det rundt
omkring i forretningen og på den måde aflæse kunder-
nes færden i butikken – igen kan det give anledning til 
tiltag som styrer trafikken i den retning du ønsker..!

MultiTeknik har lagt vægt på at det skal være enkelt og 
overskueligt at få de relevante oplysninger. Rapporter og 
grafer kan hentes uden særligt kendskab indenfor analyse 
eller IT. 

Du vælger selv om du vil se målingerne som data eller 
som overskuelig grafik. Det kræver kun få klik med musen, 
så har du alle de rapporter du har brug for.

Forøg din omsætning…!
Har du lyst til med få midler at øge din omsætning skal 
du ikke tøve. Du kan helt uforpligtende få hjælp og råd-
givning ved at henvende dig til en af vore forhandlere 
eller direkte til MultiTeknik.

Vi ser det som vores vigtigste opgave at tilbyde dig den 
løsning som passer til netop din branche og forretning.

I vedlagte ark med teknisk beskrivelse finder du alle 
relevante specifikationer på produktet.

Viden om dine kunders adfærd kan være mange penge værd. Vidste du at undersøgelser viser, at gennem-
snitlig kun 16 personer ud af hver 100 som besøger en forretning faktisk køber noget. Tankevækkende – ikke?

Ved du hvordan tallene ser ud for din forretning? Hvis ikke kan det godt betale sige at læse videre. 

Lær dine
kunder bedre at kende og forøgdin omsætning
- her og nu..!


